石润物请〔2021〕4号 签发人：肖兴祥

关于申请石林彝族自治县电子商务进农村

综合示范项目启动资金拨付的请示

石林县电子商务进农村综合示范项目工作领导小组：

“石林彝族自治县 2020 年电子商务进农村综合示范项

目”由石林润物商贸有限责任公司中标，并于 2021 年 4 月

18 日与石林彝族自治县工业和信息化局签署《石林彝族自治

县电子商务进农村综合示范项目合同》。全面负责开展合同

书中要求的项目实施及建设内容，并严格执行中央财政专项

资金使用要求，推进实施“石林彝族自治县电子商务进农村

综合示范项目”。

按照石林润物商贸有限责任公司与石林彝族自治县工

业和信息化局签署的《石林彝族自治县电子商务进农村综合

示范项目合同》，根据合同附件 1 资金拨付（二），“合同

签订后，启动组建本地运营团队，运营团队组建完成后，甲

方预拨付给乙方总中标金额 30%，作为项目启动资金”。

目前本地运营团队组建已完成，公共服务中心装修提升

改造工程即将启动，为顺利开展石林彝族自治县 2020 年电

子商务进农村综合示范项目建设工作，现请求拨付项目启动

资金 2,970,000.00 元（大写贰佰玖拾柒万元整），即总中

标金额 30%。

妥否，请批示。

石林润物商贸有限责任公司

2021 年 5 月 14 日